様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様

住　所

名　称

代表者の役職・氏名 　　　　　　　　　印
電話番号　　　（　　　　）
利子補給金交付申請書

渋川市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金交付要綱第４条に基づき、利子補給金の交付を受けたいので、下記のとおりに申請します。

記

	事業所在地

	業種

	借入金融機関
	（　　　　　　　　支店）

	融資の種類
	新型コロナウイルス感染症対策資金　　　　　　タイプ

	融資金額
	円（内借換金額　　　　　　　　円）

	融資利率
	年　利　　　　　　　％

	融資期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（内据置　　　　　　か月）

	償還方法
	元金均等　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	資金使途

	支払利子額
	円（融資期間全体の分）

	補助対象期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（※１）

	申請額
	円（最大１年間の利子支払額）

審査に当たって、市が市税の納付状況を調査することに同意します。
年　　月　　日
氏名(法人の場合は名称及び代表者職氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
添付書類

・情報の提供に関する同意書（様式第２号）

・金融機関が発行する融資の実行が確認できる書類の写し

・金融機関が発行する償還予定表（元利が分かる書類）の写し
（※１）補助対象期間の終了日は、原則、融資実行日から１年未満の最終利子支払日までとなります。
市使用欄　納税確認　　未納額なし　・　未納額あり（猶予あり・猶予なし）
　　　　　　　　　確 認 者　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　印